Главе города
    ЗАТО г.Радужный

     А.В.Колгашкину
      От               _________________

                                                                  _____________________________

    _____________________________

                                                         Адрес:___________________________
                                                                ______________________________

  ______________________________

      Тел.______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить въезд на территорию ЗАТО г.Радужный для постоянного проживания  на жилую площадь по адресу: г.Радужный,  квартал ________, дом _______, квартира ________, находящуюся  в  собственности_____________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

Дата:____________

Подпись:_______________